
八戸圏域水道企業団

八水契　第 209 号

工事（委託）名

場　所

第２回

1

2

3

4

5

6

7 落札

税抜き 税込み

税抜き 税込み

税抜き 税込み

執行　　令和 05 年 09 月 28 日

水道本管工事業者A等級より選定

¥54,900,000-

\57,210,000-

¥60,390,000-

\62,931,000-

備　　考

最低制限価格 \52,019,000- \57,220,900-

入札執行報告書

蟹沢配水幹線（蟹沢配水池構内）布設替工事

八戸市大字妙字分枝　地内

入札書記載金額（消費税抜き）
備　考

第１回 第３回
入　札　者　氏　名

（工事希望型指名）

57,000,000

54,900,000

55,700,000

55,000,000

56,700,000

57,000,000

57,000,000

落札価格

予定価格

㈲浪岡設備工業所

㈱根城グリーン建設

㈱北奥設備

㈱葵工業

アクア設備㈱

㈱川村土木

㈱サカモトアクエア


